[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«        »                            20     г.
	№____

Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823) в целях единства бюджетной политики и составления бюджета Дубовского сельского поселения:

1.  Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения - органов местного самоуправления согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по ведению бухгалтерского учета администрации Галкину Н.Л.
Глава администрации

Дубовского сельского поселения

        Д.Д.Вехов
Приложение №1
к распоряжению

                                                       от «___ » ___________20__ года № ___
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ – ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Код
	Наименование главного администратора источника внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

	главного администра-тораисточников внутреннего финанси-рования дефицита бюджета поселения
	источников

внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2
	3

	906

	Администрация Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

	906
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	906
	01 03 01 00 00 0000 700
	Привлечение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	906
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений  в валюте Российской Федерации

	906
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	906
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	906
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	906
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	906
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	906
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	906
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	906
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	906
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	906
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	906
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений